MUNICIPIO DE OCOSINGO, CHIAPAS
PROYECCION DE INGRESOS - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) Fecha de Imp. 22 / 08 / 2019
CONCEPTO 2019 2020 2021 2022
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 200,909,681.15 210,955,165.21 221,502,923.47 232,578,069.64

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

11,153,860.23

1,210,359.57
4,022.84
955,754.70

187,585,683.81

901,662,744.97
901,662,744.97

0.00

1,102,572,426.12

11,711,553.24

1,270,877.55
4,223.98
1,003,542.44

196,964,968.00

946,745,882.22
946,745,882.22

0.00

1,157,701,047.43

12,297,130.90

1,334,421.43
4,435.18
1,053,719.56

206,813,216.40

994,083,176.33
994,083,176.33

0.00

1,215,586,099.80

12,911,987.45

1,401,142.50
4,656.94
1,106,405.53

217,153,877.22

1,043,787,335.15
1,043,787,335.15

0.00

1,276,365,404.79
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